
 
29. okt 08 

Informasjon til medlemmer av Storstøllie Vel 
 
Kjære tomteeiere i Storstøllie, 
 
Mitt navn er Rune Jensen. Tidligere i høst ble jeg, Torstein Berntsen, Geir Kristoffersen og Steinar 
Riise Jensen anmodet av Eivind Akervold om utgjøre et interimsstyre for Storstøllie Vel inntil 
første ordinære årsmøte avholdes. Selv om vi ikke har rukket å konstituere styret ennå, velger vi å 
sende ut informasjon til vellet. 
 
Økonomi for 2008 
Vi har trolig alle blitt fakturert årskontingent for 2008. Dette har avstedkommet en rekke 
henvendelser og det er derfor nødvendig å forsøke klargjøre hva som er de faktiske forhold. 
Kontingenten for 2008 ble fastsatt 25. feb 08 av styremedlemmene i utbyggingsselskapet 
Storstølknatten AS, som på dette tidspunkt også utgjorde styret for Storstøllie Vel. Kontingenten 
ble på dette møtet fastsatt til kr. 3 500 for oppførte hytter eller hytter under bygging og kr. 1 500 
for usolgte og ubebygde tomter.  
 
For å skille mellom hvem som skulle betale 3 500 og 1 500, ble det satt et skille pr mai 08 mellom 
tomter som var ubebygde og bebygde/under bygging på dette tidspunktet. Det ble identifisert 17 
solgte tomter hvor det fortsatt ikke startet bygging pr mai. Disse 17 sammen med 28 usolgte tomter 
skulle belastes kr. 1 500.  
 
Dersom det viser seg at noen har blitt urettmessig belastet for kr. 3 500, vil interimsstyret i ettertid 
sørge for kompensasjon. Alle bes derfor gå gjennom kolonne F i vedlagte oversikt over tomteeiere. 
De (17) ett-tallene som fremkommer i denne kolonnen er identisk med det grunnlaget som Eivind 
Akervold oversendte regnskapsfører for fakturering av kr. 1 500 for ubebygde tomter.   
 
Brøyteregningen for vinteren 07/08 var meget stor som følge av ekstraordinære snøforhold. Det 
meste av årskontingenten vil gå med til å betale fjorårets brøyteregning. Det resterende vil trolig gå 
til pliktig medlemskontingent i løypelaget (Kr. 600 pr bebygd hytte). 
 
Brøyting 2008/2009 
Jeg har innhentet tilbud på brøyting fra Geirr Stende. Dette er samme mann som brøytet for oss sist 
vinter. Etter det jeg erfarer gjorde han en utmerket jobb. Jeg har sammen med de øvrige styret 
vurdert og akseptert dette tilbudet. Vi vil redegjøre nærmere for de økonomiske detaljene i tilbudet 
på årsmøtet.  
 
Her følger ”brøyteteknisk” info fra Geirr: ”Det brøytes ved alle snøfall over fem centimeter og 
dersom det blåser og driver igjen. Hyttene brøytes etter behov og alltid før helg.  Dersom noen skal 
på hytta midt i uken er det bare å sende en melding eller ringe til oss, så skal vi sørge for at det er 
klart til de kommer. De hyttene som er under oppføring vil bli brøytet ved hvert snøfall så lenge 
det er aktivitet der.   
 
Vi setter stor pris på tilbakemeldinger dersom det er noe vi skal gjøre endringer på underveis.  For 
eksempel hvis det er noen som ønsker bredere eller lenger spor inn til hytta enn det vi legger opp 
til når snøen kommer. Det samme gjelder om veiene driver igjen, da er det viktig at vi blir 
kontaktet med det samme. (Det kan være vindstille og fint når vi brøyter, og så blåser det opp noen 
timer etterpå.)  
Den enkelte hytteeier kan gjerne sette ned noen pinner eller brøytestikker for anvisning.” 
 
Jeg har avtalt med Geirr at han innen 31. oktober utplasserer ca. 100 brøytestikker for avhenting av 
de som ønsker å merke egen innkjørsel. Brøytestikkene er å finne rett ovenfor første høyresving på 



veien til ” Storstøllie Øvre” etter krysset med veien som går til Storstølen (samme sted som det i 
lengre tid har stått en campingvogn). Ta kontakt med Geirr ved behov for flere brøytestikker. 
 
Geirr Stende: Vakttelefon brøyting: 92096910. E-mail: post@valdres-fjellservice.no  Hjemmeside: 
www.valdres-fjellservice.no 
 
Dårlig vanntrykk 
Det skal visstnok være for dårlig vanntrykk i deler av Størstøllie. I følge Eivind Akervold er det 
trolig et rør nede i feltet som har for liten kapasitet og det må trolig settes inn en pumpe. Det er 
imidlertid noe usikkerhet om hvem som er økonomisk ansvarlig. Eivind har lovet å følge opp saken 
overfor vannverket og gi oss tilbakemelding. 
 
Oppmåling og merking av tomter 
Noen har fått satt ned merkepinner i metall for avmerking av tomtegrenser, mens hos andre er det 
ikke satt opp. I følge Eivind vil Nord-Aurdal kommune utføre dette, men det vil trolig ville ta noe 
tid… 
 
Skiløyper gjennom Storstøllie 
Eivind sier at de har planlagt to løyper gjennom hyttefeltet som skal hogges ut med hogstmaskin i 
god tid før jul. Slik jeg har skjønt det vil løypen gå fra bunnen av den gamle alpinbakken ved 
Danebu og følge nordsiden av veien til Storstøllie Øvre til rett ovenfor første høyresving på denne 
veien. Her deles løypen.  
 
En løype fortsetter på nordsiden av veien opp til ei myr som ligger rett nord for tomt 15 og 16, 
hvorpå den fortsetter til den blå løypen som går østover fra Fræningen. Den andre løypen krysser 
veien til Storstøllie Øvre og følger friområdene gjennom hyttefeltet og ut i skogen mellom tomt 48 
og 49. Denne løypen skal deretter gå østover til den kommer til bunnen av ”trefallsbakken”.  
 
Årsmøte 
Vi har ennå ikke startet planlegging av første ordinære årsmøte. Kravet er at det skal gjennomføres 
innen utgangen av februar 2009. Vi vil komme tilbake med info rundt dette i god tid.  
 
Liste over tomteeiere 
Interimsstyret er helt avhengig av korrekt informasjon på den enkelte tomteeier for å kunne gjøre 
en fullverdig jobb. Jeg ber dere gå gjennom vedlagte liste og sjekke at respektive data stemmer. Se 
spesielt på riktig plassering i kolonnene D til H. Disse kolonnene er grunnlaget for å rette opp 
eventuelle feilfaktureringer for 2008 og ikke minst sørge for at fakturering for kontingent 2009 blir 
helt korrekt. Vennligst før alle rettelser med rød skrift. 
Det er ønskelig med tilbakemelding fra den enkelte innen 15. november, om ikke annet for å 
bekrefte at e-mailadressen er korrekt. Ta gjerne kontakt med undertegnede eller andre i styret om 
du lurer på noe eller har tips og råd til videre drift av vellet. 
 
På vegne av interimsstyret vil jeg ønske dere alle lykke til samt frembringe et ønske om tidlig snø. 
 
Mvh 
 
Rune Jensen 
Styreleder     
 
---------------------- 
 
Styreleder: Rune Jensen, tomt 48  runejensen@online.no  48992801 
Styremedlem: Torstein Berntsen, tomt 42 torstein.berntsen@scatec.no   91698425 
Styremedlem: Geir Kristoffersen, tomt 28 Geir.Kristoffersen@wilfa.com  90115500 
Varamedlem: Steinar Riise Jenssen, tomt 61 rijensse@online.no     99720660 


